nistri provincialis, custodis et definito-

rum in dietis provinciis in poslerum

observanda, partes recursum habuerunl

una ad felicis recordalionis Alexandrum

Papam VII praedecessorem nostrum prò

confirmatione dictae alternativae, altera

vero, liane impugnando, ad Congregatso-

nem S. R. E. caidinalium lune existen-

tium negociis et consultalionibus epi-

scoporum et regularium praepositam
;

unde una eàdemque die xx iunii dicti

i Similem alternalivam inter fratres Indos et

fratres Hispanos, in Indiis taraen ad liabituin ad-

missos, Ordinis Eremitarum S. Aiigustini, execu-

tioni mandar! iussit l'rbaniis Vili Const. cci.xxii

{al. 90) AHàs a felicis record., toni, xili, p. (341.
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anni emanarnnt a diclo qiiidem Alexan-

dre praedece<;sore lilterae in simili for-

ma Brevis prò dieta allernalivà, a prae-

fatà vero cardinalium Congregatione
,

decrelum de nihil super eà innovando.

Cumqne in capilulo eliam generali

eiiisdem Ordinis anno mdclxx , audilis

simililer parlibus, iterum staUUum fuis-

set alternativam hniusmodi debere ob-

servari, nec lamen observaliim', aiterà

ex parlibus obedire renuenle, novissime

in proxime praeterilo capilulo generali

Ordinis huiusniodi, causa iterum propo-

silà, eius resolutio a generali delìnitorio

compromillenle dilectis fìliis ministro

generali dicti Ordinis et commissario

Indiarum in Curia Madritensi residenti

eiusdom Oi'dinis fuit comraissa, et prae-

fata cardinalium Congregalio die xii iu-

nii MDCLxwi commisit eisdem ut etiam

auctorilate ipsius Congregationis litibus

fìnem imponerent, et, prout secundum

Deum iudicavissent expedire, provide-

rent. linde ipse minister generalis et

commissarius Indiarum, vigore compro-

niissi, et auctorilate Congregationis hu-

iiismodi, die xxvi aprilis proxime prae-

teriti decrelum tulerunt, cuius de bis-

panico idiomate in lalinum versi tenor

est qui sequiuir, videlicet :

Decreiom « Nos, fr. loscph Ximcucs Samanieffo
coroprnmissa-

. /-,,.. o V. i- •-• • • • •
''

norum. lotius Ordmis S. P. ^. trancisci mmister

generalis, et fv. Ioannes Luendo Indiarum

commissarius generalis, compromissarii

capiluli generalis Romae celebrali sub

festo Pentecostesannipraeterili mdclxxvi

vigore decreti sequentis: - Pro causis

provincias Indiarum Occidentalium con-

cernenlibus, quae in hoc capilulo fucrunt

propositae, definitorium generale com-

promittit in reverendissimnm palrem no-

strum ministrum generalem et reveren-

dissimum palrem commissarium gene-

raìem Indiarum in curia rcgis catholici

3 Aplius lege observalam (R. T.J.

consistentem, ut, habilis earum nofiliis

quae in capilulo desiderabantnr, provi-

deant et disponant, prout in Domino

magis expedire iudicaverint-: prò cuius'

compromissi adirnplemento in hoc con-

ventu S. Francisci Madriti convenimus ad

decidendum et delerminandiim diclas

causas, et id decernendum quod religio-

nis bono magis expedire iudicaremus.

Cumque causarum in diclo capilulo Causa ain-i

. . , ,.,.,. nai'vae in prc

generali proposilanim una sii slabiliendi vi.,. „s Li...a,i

vel revocandi alternativam oliiciorum in cas.

provinciis XII ApostolonuTi Limanà et

S. Antonii de las Charcas inler religio-

sos ex Ilispania oriundos et Indiarum

nalivos, comperimus in forma sequenti

processum fuisse :

Quod in capilulo generali Romae de Oni-i *» iia

anno mdclxiv, ad instanliam et exhibi-am^a gesm

lionem patrum custodis Limani, custodis

de las Charcas, proministri et custodis de

Ouito, proministri et custodis S. Fidei,

et prominislri de Chile provinciarum

Pernanarum, die v iunii in definitorio

generali emanavit decrelum sequens :

- Supposità provinciarum petilione, con-

cedilur alternativa sicut in Nova Ilispa-

nia uli solel: - et quod prò parte palris

proministri Limani habitus fuit recur-

sus ad S. Congregationem episcoporum

et regularium ul dicti decreti executio

impediretiir: et, cilalis fkarlem facien-

libiis supradiclis , die xix ' iunii eius-

dem anni, et die xx immediate sequenti,

hniusmodi recursus in diclcà Congrega-

tione admissus fuit, mandalumqne su-

persederi in execulione praefati decreti

omnino : quodque sub eàdcm data xx

iunii ad instanliam diclorum promini-

slrorum et cuslodum oblenlum fiiil Breve

ab Alexandre Papa VII, quo dicium al-

tcrnali.vac decrelum confirmari et exe-

culioni dcmandari iniunxit: et quod re-

i Aptius lege huius prò cuius (R. t.).

2 Edit. Main. legil 29 (R. T.l.
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verendissimus pater fr. Andreas Guada-

l'ipe commissarius geneiaUs Iiidiarum,

visis diclis Brevi et decreto, per suas

palentes iussit exccutioni quoque de-

niandari, aiilhenlicatoqiie loto negolio

per regiiim Indianim consilium, aclum

fiiit desuper in definitorio provinciae

Limanae praedictae die xxx septembris

MDCLxvi, et maiori votoriim suffragio re-

solutnm fuit quod desuper fieret sup-

plicalio, praefixo ad id per commissa-

lium generalem provinciae biennii ter-

mino , ut exhiberentur inconvenientia

allegata: subindeque in capitulo gene-

lali Vallisoletano anno mdclxx iterum

stabilita fuit dieta alternativa generaliter

prò provinciis Indiarum Occidentalium,

reverendissimo Indiarum commissario

generali dato in mandatis ut illam ad

executionem deduci procurare! in illis

provinciis, quibus eITcctum sortita non
fiierat: cumque in diclis provinciis Li-

mana et de Cbarcas sequuta non fuisset

executio prò eo quod allegabant non
adfuisse proponendorum supplicationis

et motivorum opportuni tatem, in congre-

gatione generali Toletanà anni mdclxxiii

iussum fuit definitoria dictarum provin-

ciarum suas proximo capitulo generali

informationes exhibere, suspensi inte-

rim dictorum statutorum executione: ad

cuius iussionis normam in proximo ca-

pitulo generali Romano mdclxxvi exhi-

bitae fuerunt informationes dictorum

definitoriorum ex una et aiterà parti-

bus cum instrumentis faculallivis reli-

giosorum in Hispania progenitorum
,

aliae itidem allegationes et informatio-

nes: et quia opus erat quibusdam no-

titiis hac in curia procurandis, definito-

rium generale fecit in nos comproniis-

sum
,
prout in supra scripto decreto :

tandemque, ne resolutioni obslaret sa-

crae Congregalionis Regularium inhibi-

lio anno mdclmv, ad camdem rof^ursum
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fuit, faclà relatione commissionis nobis

super hac causa a capitulo generali pro-

ximo delegalae , institumque fuit revo-

cari dictum inhibitivum dccrelum, no-

bisque committi causam : unde .ib eàdem

Congregalione emanavit scquens decre .

tum : - Sacra Congregalio eminentissi-

morum S. R. E. cardinalium ncgotiis et

consullationionibus episcoporum et re-

gularium praeposita. veris exisleniibus

narralis, et praevià suprascripli decreti

ab ipsà sacra Congregatione de anno

MDCLxiv emanati revocatione , censuil

committendum, proni praesenlis decreti

tenore committi 1, patri ministro generali

Ordinis et patri commissario generali In-

diarum, ut, coniunclim procedentes, ad

praescriptum decreti capiluli generalis,

circ*i ius praedictae allernativae id sta-

tuant atque decernant, quod, prò eorurn

arbitiio et prudentià, quieti et bene-

ficio praefatae provinciae Limanae in

Domino magis expedire censebunt; non

obslanlibus quibiiscumque ; Roniae, xii

iunii MDCLXXVI -.

Quibus omnibus per nos inspectis ex a comprnmi';-

inslruraentis authenticis nobis exhibi-etl 'àikM'iu'i'i'ia

tis, visisque partium bine inde infor-IiKiuT'"""'
''

mantibus ,
ponderatisque utrinque al-

legatis, aliisque omnibus prò firmior

resolutione considerandis , auctorita'j

nobis concessa non solum ex compro-

misso praedicto definitorii capilul» ge-

geralis , verum etiam. ex relalo saci'ae

Congregationis Regularium decreto, or-

dinamus et mandamns stabiliri et ob-

servari in dieta provincia XII Aposto-

lorum Limanà alleinalivam officiorum

inter illius religiosos in Indiis procrca-

tos et in Ilispaniis progonitos, et de

facto illam slabilimus forma sequenli:

Quod provinciaiis uno triennio eli- V'ins se.--

' vai'rliiN in ilc'-fi

galur et sit ex una parte, adeout, si »ii''™''i>a^iD-
'^ '

. tioiucu.

obierit, aut alia de causa durante trien-

nio vacavcril, minister provinciaiis, vi-
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cariiìs ii'^qiie ed celebralionem c^piliiii

s t et eligaliir ex eàdem parie; alioqne

Uiennio eligatiir et sit ex alia, servata

eàdem forma; custos vero, si adfuerit,

eligatur et sit ex illà parte ex qua non

est provincialis in dieta forma; et ex

qualuor definitoribiis , duo semper ex

una et duo reliqui ex aiterà parlibus

sint et eligantur. Quo véro ad guardia-

nos et alia officia de volo , eliganlur

indifferenler ex ulràque parte secundum

qualilatem, merita et idoneitatem per-

sonarum, ilaul guardianus domus prin-

cipalis semper allernelur ex ulràque

parie de triennio in triennium, et omni

tempore (praeter provincialem aul cu-

slodem et duos definitores) eliganlur et

adsint ex minori parte sallcm decem

cum guardianatibus et officiis de volo,

ad hoc ut ex illis malori liberiate pos-

sinl eligi duo definitores. Quoad leclu-

ras aulem et alia officia tam honoris

quam oneris, eligantur indifferenter, ser-

vala iustitià distributiva , et habito re-

speclu maiorum meritorum et maioris

idoneilatis iuxla conslitutiones gencra-

les Ordinis, super quo conscientias cle-

clorum oneramus.

Quoad provinciam S. Antoni! de las

Charcas vigore eiusdem compromissi

ordinamus, staluimus et mandamus ob-

servari eamdem allernativam inler reli-

giosos natos in Indiis et nalos in Ili-

spaniis eàdem forma qua staluimus et

ordinavimus prò diclà Limana provin-

cia, praclerquam quod, altcnlo pauciori

numero officiorum de voto, ordinamus

quod decem officia de voto
,
quae prò

provincia Lim;ina mandavimus eligi sai-

lem ex parte minori, in provincia de las

Charcas sint sex, ad hoc ut cum liber-

iate eliganlur duo definitores ex gremio

capiluli, et obscrvelur, quantum fas erit,

iuslilia distributiva.

Insuper, cum altera ex causis in di-

S XI l'P. 4T
do capitiilo generali Romano proximo

proposilis, et prò qua definilorium ge-

nerale compromissum fuil in nos, fue-

rit, quod, cum in provincia S. losephi

de Tnelan Iria religiosorum genera re-

perianlur
, quorum- alii qui post susce-

plum in Hispania habilum emissarii

Cachupines, alii qui in Hispania pro-

geniti in ipsà provincia Indianmi ha-

bilum susceperunl provinciae filli
, alii

qui in Indiis ex parenlibus seu descen-

denlibus progenili Criollos nuncupan-

tur ; cumque in diclà provincia adsit

alternativa stabilita et execulioni de-

mandala, unam illius parlem constiluunt

nuncnpali Criollos et filli provinciae,

quamvis soli Criollos filiis provinciae et

Cachupines vocalis simul iunclis numero

maiores exislanl; unde, cum ista dispo-

silio sii minus conformis iuslitiae dis-

tribulivae, inslitum fuil prò parte pro-

vinciae, ul filli provinciae aggregaren-

lur illis Cachupines vocalis, ad hoc ul

laliler dislribucrenlur officia provinciae

in parles aequales aul quasi aequales :

Quo per nos inspecto, caplisque con-

venientibus informationibus, vigore dicli

compromissi ordinanms , staluimus et

mandamus, quatenus dicli filli provin-

ciae se aggregent Cachupinis et ex hu-

iusmodi aggregalione una pars consli-

tuatur, solis Crioilis alleram facienlibus,

inler quas observetur alternativa modo

quo in diclà provincia stabilita est, iuxla

coiistiluliones generales Ordinis prò In-

diis Occidentalibus.

Quas resoluliones et decreta per nos

stalula et ordinata mandamus in virliile

sanclae obedienliae ab eis, ad quos pcr-

linet, execulioni respective demandari

in diclis provinciis, sub pocnà nullitalis

contrafaciendorum, rcvocanles ad hunc

effeclum praecise quamcumquc aliam

Ordinis constilulionem, quatenus opus

sii, ac mandanles quod principuim de

Ali. c. ic::

n.i'ivap in pro-
Vili. la S. I -e-

phi du lueUu.

In
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tur dictae alternativae in diclis provin-

ciis de Lima el Charcas eligendo pro-

vincialem illius parlis, ex qua aclualiler

( quando praescntes intimabuntur) non

fueril provincialis actualis, qui prò tem-

pore rexerit. Ita decernimus, ordinamus,

staluimus et mandamus in supradicLo

convenlu S. Francisci Madrili xxvi men-

sis aprilis mdclxxvii.

losEPH XiMENES Samaniego, minisler

generaiis.

Fralcr Ioannes Luengo, comm' >arius

generaiis Indiarum ».

H.iiii,r.i.'.rciL § 2. Cum autem, sicut eadem exposi-

lio subiungebat, omnia in decreto hu-

iusmodi contenta sint insta et rationi

consentanea , nec aliter melius quam
per eorum observanliam paci ac quieti

dictarum provinciarum consuli posse

credatur : nobis propterea dicli expo-

nentes humililer supplicari fecerunt ut

sibi in praemissis opportune providere

et ut infra indulgere de benignitate apo-

stolica dignaremur.

Cf.,,nrn-ainr § 3. Nos igilur, ipsos expouentes spe-

crHum ,ìe ai-cialibus favoribus et graliis prosequi

volentes el eorum singulares personas

a quibusvis excommunicalionis, suspen-

sionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis

sententiis, censùris et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

latis , si quibus quomodolibet innoda-

lae existunt , ad elVectum praesentium

dumtaxat consequendum , harum serie

absolventes et absolutas fore censentes,

liuiusmodi supplicalionibus inclinati, de

venerabilium fralrum nostrorum S.R.E.

cardinalium negotiis et consullationibus

cpisooporum el regnlarium praeposito-

luin Consilio, et allenta relatione dilecti

fiiii prioris generaiis dicli Ordinis eis-

dom cardinalibus l'aclà
,

praeinserlum

decretum a diclis ministro generali et

commissario Indiartmi compromissariis

auclorilalc diciac Congregationis cardi-
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nalium factum, illiusque tenorem et dis-

posilionem circa eleclionum alternati-

vam, auclorilale apostolica, tenore prae-

sentium, approbamus el confirmamus
,

ac aposlolicae auclorilalis praesidio mu-

nimus, itaul in omnibus plenarium sor-

tiatur effeclum, el ab illis', ad quos spe^

dal , inviolabililer observelur ; irritum

enim et inane quidquid secus attenta »

lum fiierit declaramus, et eos, qui de-

creti firmilatem sub quovis praetextu

infringere praesumpserint
,
poenis pri-

valionis vocis aclivae el passivae, pri-

vationis officiorum, aliisque arbitrio no-

stro imponendis subiicimus: salva lamen

semper in praemissis auclorilale Con-

gregationis eorumdem cardinalium.

§ 4. Decernentes ipsas praescntes lit- ciamuiae.

teras semper firmas validas et efllca-

ces exislere et fore, suosque plenarios

et inlegros effeclus sorliri et obtinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore

quandocumque speclabit, in omnibus et

per omnia pienissime sufiragari, sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios el delegatos, eliam causarum

palatii apostolici auditores, iudicari et

definiri debere, ac irritum el inane si

secus super bis a quoquam, quavis au-

clorilale, scienlcr vel ignoranler, conli-

gerit allentari.

§ 5. Non obslanlibus praemissis, ac obsianiia loiiu.

constilulionibus et ordinalionibus apo-

stolicis, necnon provinciarum el Ordinis

praefatunim', eliam iururnento, confir-

matione apostolica, vel quavis firmilale

alia roboralis, slatutis et consuetudini-

bus
,

privilegiis quoque, indullis el lit-

teris apostolicis in contrarium praemis-

sorum quomodolibet concessis, confir-

malis et innovalis
;
quibus omnibus et

singulis, illorum leuores praesentibus

prò piene el sulTicienler expressis ac

1 Edit. Maio, legit aliis prò ab illis (r. T.).

2 Aptius lege piae/'alorum (R. T.).
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insertis habentes, illis alias in suo ro-

bore pcrmansuris, ad praemissorum effe-

ctum, hac vice duintaxat, specialiler et

expresse derogamus ; ceterisqiie contra-

riis quibuscumqiie.

Fi.ie» Iran- § 6. Volumus autem ut earnmdem
junipioruu).

praesenlium litterarum Iransumptis, seu

exemplis, etiam impressis', maini ali-

cuius nolani publici subscriplis, et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitale

constitutae munitis, eadem prorsus (ìdes

ubique locorum tam in iudicio qnam

extra illud habeatur, qnae ipsis prae-

sentibus haberetur si forent exhibitae

vel ostensae.

Datiim Romae, apud S. Pctrum, sub

annido Piscatoris, die XXVI iunii mdclxxvii

pontificatus nostri anno i.

Dal. die 26 iunii 1677, ponlif. anno i.

XVIII.

Perniitlilur prioribiis localibus Congre-

galionis eremitarum Camaldnlensnim

Montiscoroìiae, ut, consenlienie eremi

capitulo, per se valeant sibi subdttis

eremiiis dare licenliam pernocUindi

extra eremos intra spalium quinqua-

ginta milliarium^.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Spechi fieli. § \. Exponi nobis nuper fecit dilectus

filiiis losephus Maria a Neapoli, maior

Congrcgationis eremitarum Camaldiilen-

siuni Montiscoronae, quod (cum felicis

rocordationis Clemcns Papa X praedc-

ccssoi- noiter per quasdam suas in simili

forma Brevis lilleras inter alia prac-

ccperit et mandavcrit, ut, postquam a

capilulo generali vcl malore et visita-

toribus dioiae Congrcgalionis familin-

1 Vocem impressis nos addimus (n. T.).

2 Vide Coiist. XXXI ClemenlisX, qiiae incipit

Ut in Conrjrcyalione , lom. xvill, pag. 407.
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rum in singnlis eremis ip^ius Congrc-

gationis assignalio facta, et illi
,

qui

loto anni decursu cum debilis prio-

rum localium licentiis propter urgcntem

aliquam necessitalem eremis per qiiin-

quaginta milliariiim spalium iuxla prae-

scriptum constitutionum eiusdem Con-

gregationis a recolendae memoriae Cle-

mente Papa I.X praedecessore paritcr

nostro specifìce confirmatum egrcdi pos- i

sunt, deputali fuissent, nec ullis prio-

ribus localibus nec ullis deputatis ad

ncgolia sine licenlià maioris et visi-

talorum praedictoriim semel in anno
oblinendà intra spalium quinqiiaginta

milliariiim huiusmodi, neque ullis diclo-

riim priorum subditis, sine speciali eo-

rumdem maioris et visitatorum licenlià

tolies qiiolies impetrandà, eremis egredi

ac extra illos' pernoctare de celerò ullo

modo licerci; prioribus aulem localibus

ex aliquà urgenti necessitate ex Ira ere-

mos existenlibus, eorum vicarii sive su-

periores in eremis remanentes nullam

haberent facultatem concedendi aliis

qiiam oblalis non professis licenliam

cgrodiendi et pernoctandi extra eremos,

et alias proni in dictis litteris plenius

conlinelur) enalum est dubium, an pe-

nes priores locales dum praesentes sunt

remanserit facultas intra minus spalium

quam quinquaginta miliianum huius-

modi concedendi eremiiis sibi subditis

licenliam pernoctandi extra eremos

prout eiusmodi facultas eis per consli-

tuliones praediclas concessa repcrilur.

Quia vero dicli priores locales quoad

hanc partem in praedictis litteris no-

minali non sunl, nec facultas praedicla

eis quoad minus spalium quam quinqua-

ginta milliarium expresse sublata est
,

videnlur ipsi priores remanere cum iure

eis per dictas conslitutiones concesso

dandi eorum subditis professis licenliam

i Potius lege illas (R. T.).
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pernoclandi extra eremos intra minus

spaliuni quam quinquaginta milliarium

huiusmodi, occurrenlibus mullis nego-

tiis, quae oblalis committi neqiieunl

nec dilalionem patiunlur, cum exqiiiri

et expo'Han non possit licentia maioris

et visiialorum praedictonim Imn [pro-

pler longinqnam eorum in eremo Mon-

liscoronae residentiam, tum etiam quia

maiore anni parte per longinquas pro-

vincias etiam extra Italiani eremos di-

ctae Congregationis visitandi gratià iter

agunt. Quare praedictus losepluis Maria

maior nobis humililer supplicari fecit,

ut in praeiuissis opportune providere

et ut infra indulgere de benigniate apo-

stolica dignaremur.

Fermimi ot | 2. Nos igilur, ipsius loseplii Mariae
inrubn.a.

j,^yjp,,jg ^^jg j^^^ j^ re quantum cum

Domino possumus favorabiliter annuere

volentes, eumque a quibusvis excom-

municalionis, suspensionis et interdicti,

aliisque ecclesiasticis senlentiis, censu-

ris et poenis , a iure vel ab homine ,

quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibet innodatus existit, ad

efTectum praesentium tantum consequen-

dum, harum serie absolventes et abso-

lulum fore censentes, huiusmodi sup-

plicationibus inclinati, de venerabilium

fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium

negoliis et consullationibus episcopo-

rum et regularium praepositorum Con-

silio, ut priores locales praedicti, cum

consensu tamen capituli, suarum respe-

clive eremorum eremi tis professis sibi

subditis propter occurrenles necessi-

tates licenliam pernoctandi extra eas-

dem eremos intra quinquaginta mil-

liaria in eorum hospitiis et locis per

constitutiones praedictas praescriptas ',

absque alio consensu maioris et visita-

torum praedictorum , concedere libere

et licite possint et valeant, auctoritate

ì Forsan praescnpta vel pracscriptis (r.t.).
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apostolica, tenore praesentium, concedi-

mus et indulgemus; salva tamen seniper

in praemissis auctoritate Congregationis

eorumdem cardinalium..

§ 3. Decernentcs ipsas praescntes lil- cia'jsuUo

teras fìrmas et validas et efficaces exi-

slere et fore, suosque plenarios et in-

legros effeclus sortiri et obtinere, ac

illis, ad quos spectat et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime sulTragari, sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, eliam causaruin

paialii apostolici audilores, iudicari et

defìniri debere, ac irrilum et inane si

secus super bis a quoqnam, quavis au-

ctoritate, SLÌ(Miter vel ignoranlcr, conli-

geril atlentari.

§ A. Non obstantibus praemissis, ac ohM,nii.im

conslitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis , ceterisque contrariis quibus-

cumque.

§ 5. Volumus autem ut earumdem Tmn^umpto-... . ruii. Ii.lcs.

praesentium litterarum transumplis, seu

exemplis , etiam impressis , nianu alicu-

ius notarli publici subscriplis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

slitutae munitis, eadem (ìdes in iudicio et

extra illud habealur, quae praesenlibus

haberetur si forent exhibilae vel os-

tensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xv iulii

MDCLxxvii, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 15ìulii 1677, poiitif. anno i.

XIX.

Erigilur coufralernitas almae Domus
Laurelanae nationis Piccnorum de

Urbe in archiconfralernitalem, eique

concedilur fandlas ad se aggregatidi

alias eiusdem inslituli confraternila-

les, nec non his imparliendi suas in

dulgciìtias.
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Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memorìam.

Spccies uu. § 1 . Exponi nobis nuper feccriint dilecli

filii offic.ialcs et confralres confralerni-

talis chrislifidclinm nationis Picenonim

in alma Urbe nostra commorantiiim sub

dcnominatione almae Domus Laurelanae

canonice ereclae, quod dudnm felicis

recoidationis Urbaniis Papa Vili prae-

decessor noster per qnasdam suas in si-

mili l'orma Brevis dicxiv aprilis mdcxxxiii

. expeditas liltcras eamdem conlVaterni-

lalem sub denominalione praefatà au-

clorilate apostolica perpetuo erexit et

inslitnit, ac illi sic erectae, eiusque con-

fratribus et consororibus, nonnullas in-

diilgentias et peccatonim remissiones,

ac poenitentiariim relaxationes, sub cer-

tis modo et forma tunc expressis, ilidem

perpetuo concessit , et alias pront in

cisdem litteris uberius^continelur.

Precos con- 6 2. Ciim aiKem, sicut eadem expo-
iteroiUtis. . . ,

sitio subningebat, dicli exponentes con-

fiaternitatem huiusmodi archiconfrater-

nitatis titnlo decorari phirimum desi-

derent, nobis propterea luimiliter sup-

plicari fecerunt ut sibi in praemissis

opportune providere et ut infra indul-

gere de benignilate apostolica digna-

rcmur.

Er;;:iiDr con-
§ 3. Nos igitur, ipsos cxponentcs spe-

norum in ar-cialibus favoribus et gratiis prosegui
hicoafraleriii- .

° r -i

leni. volentes, et eorum smgulares personas

a quibusvis excommunicationis, suspen-

sionis et interdicli, aliisque ecclesiasticis

sentenliis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine, qnavis occasione vel causa

lalis, si qnibus quomodolibet innodatae

existnnt, ad cH'éctuin praesentium dnm-

ta^at consequendum, harum serie absol-

ventes et absolutas fore censentcs, hu-

iusmodi supplicatio'nibus inclinati, ron-

fraternilatem praedictam in arcbicuii-

fraternitatem cum omnibus et singulis

praerogativis, iuribus, honoribus et prae-

eminentiis solitis et consuetis, auciori-

tatc praefatà, tenore praesentium, sine

cuiusqnam praeiudicio, perpetuo pari-

ter erigiraiis et inslituimus; ac ipsiiis

archiconfraternitatis sic erectae otlicia-

libus et confratribus praesenlibus et fu-

turis, ut ipsi alias quascumque con-

fraternitates eiusdem instituti , extra

Urbein praedictam ubicumque loconim

exislentes , eidem arcTiiconfraternilati
,

servata tamen forma conslilutionis re-